เพ ื่อพ ินฟ ูโครงสร ้างพ ื้นฐานท ี่ได ้ร ับความเส ียหายจากอ ุทกภ ัยและภ ัยพ ิบ ัต ิให ้กล ับค ืนส ู่สภาพ เด ิม  

ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน เขาบ่อ -  ท่าทอง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๐+๓๘๙ -  

กม.๔๐+๔๒๔ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงขุมพร วงเงินงบประมาณ 

๑๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินสิบเอ็ดล้านบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้ร ับจ้างด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e- bidding)

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย 

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ขั่วคราว